ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

EXTRATO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 038/2018

O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal de Administração,

através do Departamento Municipal de Licitações, torna público aos interessados o

Resultado da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 003/2018, Processo

Administrativo nº 038/2018, Tipo de Licitação: Menor Preço, regime de execução

empreitada por preço global: Objeto: contratação de empresa para construção de

calçadas nas vias de acesso na Orla da Praia Artificial do Lago Azul, do distrito de

Itaguaçu e do bairro Vila Bela no município de São Simão-GO, conforme projetos

básicos, de acordo com as condições e especificações constantes no Edital, seus anexos.

Empresa Vencedora: SAV CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ de nº

27.377.287/0001-20, com sede na AV. Antônio Fidélis, N. 434, QD. 154, LT. 12, Sala 102,

ED. Imperial, Parque Amazônia, CEP: 74.840-090, Goiânia - Goiás, Tel: (62) 3087-2432,

conforme ata de julgamento das propostas.

São Simão-GO, 30 de maio de 2018

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação